

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกสายทุ่งป่าแดง บ้านร่องคำตง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่เนาเรือ อำเภอมือง จังหวัดพะเยา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เนาเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๕,๒๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกสายทุ่งป่าแดง บ้านร่องคำตง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่เนาเรือ อำเภอมือง จังหวัดพะเยา
 - ถนนหินคลุก ขนาดความกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือ มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๙๐.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๓๔,๔๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเม็ง
 - ๖.๒ นายกรกต คำปัญญา
 - ๖.๓ นางวาสนา วัฒนศิริ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายทุ่งป่าแดง
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 1,300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 390 ลูกบาศก์เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านร่องคำตง ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ วันที่ 2 มิถุนายน 2563

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FactorF	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ (ถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,900.00	1.56	6,084.00	1.3624	2.13	8,288.84
2	งานลงหินคลุก (พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ)	ลบ.ม.	390.00	514.02	200,467.80	1.3624	700.30	273,117.33
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	ท่อน	14.00	2,781.00	38,934.00	1.3624	3,788.83	53,043.68
	มอก.ชั้น 3							
4	งานอื่นๆ							
	4.1 ป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	-	-	1.3624	-	-
	4.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3624	-	-
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					245,485.80		334,449.85
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ ตัวอักษร							334,400.00
						(สามแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

พื้นที่ 3,900.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 85.74 บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 245,485.80 บาท

ค่า FactorF งานก่อสร้างทาง = 1.3624

งานดิน $K = 0.30 + 0.10 \text{ It/Io} + 0.40 \text{ Et/Eo} + 0.20 \text{ Ft/Fo}$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเม็ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกรกต คำปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางวาสนา วัฒนศิริ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายประพันธ์ วงศ์ไชย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายประกาย ใจบุญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นายสมบัติ สมศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ